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Väggsnabbvärmare 2,0kW/230V, vit - Fläkt kraftvärmare
2000W 1-stegs brytare CK 20 trend LCD

Stiebel Eltron
CK 20 trend LCD
236653
4017212366530 EAN/GTIN

134,53 USD exkl. moms**
plus Fraktkostnader

 4-5 dagar* (USA)

Väggsnabbvärmare 2,0kW/230V, vit CK 20 trend LCD-effekt 2000W, motoreffekt 25W, anslutningsspänning 1 x 230V, fläkttyp centrifugal, luftflöde 80 ... 80m³/h, bredd 275mm,
höjd 400mm, djup APPLICATION, 131mm : Kompakt, Väggmonterad snabbvärmare som helvärme i badrummet eller som effektiv övergångs- och tilläggsvärme, t ex i
gästrummet eller hobbyrummet. Apparaten värmer rumsluften snabbt och jämnt. EGENSKAPER/KOMFORT: Elektroniskt styrd snabbvärmare med lättläst display och enkel
programmering för exakt uppvärmning av rumsluften. Önskad rumstemperatur kan ställas in på kontrollpanelen från + 5 till + 30 grader °C i steg om 0,5 °C. Programmerbar
veckotimer med 2 förinställda och 1 individuellt programmerbara tidsprogram. Med adaptiv styrning som inlärningsfunktion för att nå komforttemperaturen vid exakt rätt tid i
timerläge. Programmerbar komfort och sänkningstemperaturer. Valbar funktion för upptäckt av öppna fönster. Frostskyddsläge 7°C. Högkvalitativ keramisk radiator. Robust
plasthölje. Optimal användarvänlighet tack vare den toppmonterade kontrollpanelen och stor lättläst display. Justerbart barnsäkerhetsspärr för att förhindra oavsiktlig eller
obehörig justering av kontrollpanelen. INSTALLATION/SERVICE: Enkel vägginstallation av bara en person: Väggfäste fästs på väggen separat från enheten och kan justeras
om. Enheten behöver bara monteras. Enheten har en 1,5m lång anslutningskabel med vinkelplugg, bakre kabelförvaring och luddfilter i luftintaget. SÄKERHET: 3-stegs
säkerhetskoncept med självbegränsande keramiska radiatorer, temperaturvakt och inbyggd temperatursäkring. TÜV/GS, radioskydd, skyddsklass IP 24, skyddsklass II.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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